
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

247Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 12 de Abril de 2024 • Edição V XLVI

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL -Municipío é Tenno, como o único competente para dirimir toda e qualquer controvéraia resultante 

da presente Ata, renunciando, expressamente, a outro qualquer, por mais privilegiado que se 
configure. 

14.2. E, por estarem de pleno acordo, flnnam as partes o presente instrumento em 02 (duas) vias, de 
igual teor e fonna, para um único efetto de direito, na presença de 02 (duas) testemunhas abaixo 
subscritaspara que produzam seus efettos legais. 

Oowmtnto • ninado dicit,llmfflte 

,...,.._,l,y., ONIU.OERICtllAOWlOGOHCALVB 
~...,. OiU: 10/04/2024 l :t44:2t-<l300 

~ifiqH ~ httpl;/~..iti,Co\'.br 

Darnllo Enc Maaíado Gõnçalvês 
p/ G-TECH L TOA 
CONTRATADO 

TESTEMUNHAS: 

1. 

2. 

__________ CPF Nº 

__________ CPF Nº 

Rua São José, 56 - Sebastião Leal - Piauí - CEP- 64.873-000*****CNPJ 0l612610/0Nl.et 
E-mail: prefeiturasleal@gmail.com 0 •••• Portal "ww.sebastiaoleal.pi.gov.br 

ld:0047E9448ESEF386 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.659/0001-03 

9 

PORTARIA Nº 061 /2024 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, 
ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, observando 
disposto no Artigo, 64, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 
São Raimundo Nonato, 

RESOLVE 

Art. 1° EXONERAR a pedido a Sr", ALTICIA 
RIBEIRO MACEDO DE CASTRO RG: 715.412 - SSPPI CPF: 287.304.703-82, 
do Cargo em comissão de CHEFE DE GABINETE, do Município de São 
Raimundo Nonato-PI. 

Art. 2° Esta portaria entra .em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI , aos 
11 (onze) dias de abril de 2024. 

é;~~\-. d_,f> e-, k,, ::s, '---­
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ld:1518FB520974F378 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 062/2024 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, 
ESTADO DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais, observando 
disposto no Artigo, 64, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 
São Raimundo Nonato, 

RESOLVE 

Art. 1º EXONERAR a pedido a Sr". SILMARA 
OLIVEIRA SILVA RG: 2.267.208 - SSPPI CPF: 007.601.693-57, do Cargo em 
comissão de Secretária Municipal de Administração e Finanças, do Município de 
São Raimundo Nonato-PI. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI, aos 
11 (onze) dias de abril de 2024. 

e:_:>o.,~\Ã\...,. M 6-, k, ~--~ 
CARMELITA.Dl: CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ld:167C40CA66FEF377 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 062/2024 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, 
ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, observando 
disposto no Artigo, 64, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 
São Raimundo Nonato, 

RESOLVE 

Art. 1° EXONERAR a pedido a Sr". SILMARA 
OLIVEIRA SILVA RG: 2.267.208 - SSPPI CPF: 007.601 .693-57, do Cargo em 
comissão de Secretária Municipal de Administração e Finanças, do Município de 
São Raimundo Nonato-PI. 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI, aos 
11 (onze) dias de abril de 2024. 

e:_:>o.,r,-.t_\Ã\...,. M e, k, ~ --~ 
CARMELITA.D'E CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

